
Internationella 4 WD Totallista

Rally-SM - Snapphanerallyt Preliminär
8–9 aug 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 / SS8 SS9 / SS10 SS11 / SS12 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 1 Dennis Rådström
Sunniva Rudi

MK Ratten
NMK Nore ug Uvdal
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

Toyota Yaris Rally 2 02:01.1
01:57.7

01:56.7
01:56.5

02:57.7
07:59.4

03:24.6
07:57.4

02:53.5
07:39.5

03:15.5
07:41.6

51:41.2 00:00.0 00:00.0

2 2 Kalle Gustafsson
Tom Törngren

Haninge MK
SMK Eksjö
Anmälare: LG Bil & Motor AB

Ford Fiesta Rally2 02:00.7
01:57.6

01:56.6
01:56.5

02:57.0
08:01.3

03:22.8
07:58.8

02:54.8
07:38.7

03:15.1
07:47.3

51:47.2 00:06.0 00:06.0

3 3 Kim Nyden
Jonas Sandin

SMK Linde
SMK Linde
Anmälare: WedeSport AB

VW Polo 02:02.1
02:02.3

02:00.8
01:59.8

02:58.6
08:04.3

03:27.6
08:08.3

02:59.5
07:50.4

03:20.1
08:13.9

53:07.7 01:20.5 01:26.5

4 5 Stig Andervang
Robin Eriksson

MK Rimo
SMK Valdemarsvik

Hyundai i20 Rally 2 02:04.5
02:02.6

02:02.2
02:01.8

03:04.6
08:28.3

03:59.3
08:32.0

03:05.2
08:17.1

03:32.3
08:19.4

55:29.3 02:21.6 03:48.1

5 6 Petter Fausko
Andreas Hvambsahl

Asker og Bærum Motorsport
KNA Kongsberg

Skoda Fabia 02:11.7
02:26.5

02:07.7
02:07.4

03:07.8
16:02.9

03:40.0
08:54.4

03:08.0
08:27.1

03:34.9
08:40.1

64:28.5 08:59.2 12:47.3

6 7 Christer Hedlund
Ida Lidebjer Granberg

Lycksele MK
Norrköpings MK
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

VW Polo R5 02:49.4
06:56.8

06:55.9
06:55.7

03:15.5
09:00.0

03:43.1
08:54.7

03:11.7
08:45.0

03:39.6
08:50.9

00:00.0 72:58.3 08:29.8 21:17.1

4 Patrik Hallberg
John Stigh

Haninge MK
VÖMK
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

VW Polo R5 01:59.1
01:56.8

01:55.9
01:55.7

02:59.1
08:30.0

03:25.8
11:07.2

- - Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

C G Wilke
2025-08-09
kl. 17:56

Tävlingsledare


