

# Rally-SM - Snapphanerallyt Preliminär

8–9 aug 2025

Internationella 4 WD													Totallista	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9 / SS10	SS11 / SS12	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	1	Dennis Rådström Sunniva Rudi	MK Ratten NMK Nore ug Uvdal Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	Toyota Yaris Rally 2	02:01.1 01:57.7	01:56.7 01:56.5	02:57.7 07:59.4	03:24.6 07:57.4	02:53.5 07:39.5	03:15.5 07:41.6		51:41.2	00:00.0	00:00.0
2	2	Kalle Gustafsson Tom Törngren	Haninge MK SMK Eksjö Anmälare: LG Bil & Motor AB	Ford Fiesta Rally2	02:00.7 01:57.6	01:56.6 01:56.5	02:57.0 08:01.3	03:22.8 07:58.8	02:54.8 07:38.7	03:15.1 07:47.3		51:47.2	00:06.0	00:06.0
3	3	Kim Nyden Jonas Sandin	SMK Linde SMK Linde Anmälare: WedeSport AB	VW Polo	02:02.1 02:02.3	02:00.8 01:59.8	02:58.6 08:04.3	03:27.6 08:08.3	02:59.5 07:50.4	03:20.1 08:13.9		53:07.7	01:20.5	01:26.5
4	5	Stig Andervang Robin Eriksson	MK Rimo SMK Valdemarsvik	Hyundai i20 Rally 2	02:04.5 02:02.6	02:02.2 02:01.8	03:04.6 08:28.3	03:59.3 08:32.0	03:05.2 08:17.1	03:32.3 08:19.4		55:29.3	02:21.6	03:48.1
5	6	Petter Fausko Andreas Hvambstahl	Asker og Bærum Motorsport KNA Kongsberg	Skoda Fabia	02:11.7 02:26.5	02:07.7 02:07.4	03:07.8 16:02.9	03:40.0 08:54.4	03:08.0 08:27.1	03:34.9 08:40.1		64:28.5	08:59.2	12:47.3
6	7	Christer Hedlund Ida Lidebjer Granberg	Lycksele MK Norrköpings MK Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	VW Polo R5	02:49.4 06:56.8	06:55.9 06:55.7	03:15.5 09:00.0	03:43.1 08:54.7	03:11.7 08:45.0	03:39.6 08:50.9	00:00.0	72:58.3	08:29.8	21:17.1
	4	Patrik Hallberg John Stigh	Haninge MK VÖMK Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	VW Polo R5	01:59.1 01:56.8	01:55.9 01:55.7	02:59.1 08:30.0	03:25.8 11:07.2	-	-	Brutit			

CGW

CG Wilke  
2025-08-09  
kl. 17:56

Tävlingsledare